A secutus forsā Herod. 2, [142] : Τρεῖς γενεαὶ ἀνδρῶν, ἑκατὸν ἔτη εἰσί· et Plutarch. De def. orac. [p. 415, E et alios, de quibus Wesseling. ad Herodot. 2, 142 et ad Diodor. vol. 1, p. 28, 67], qui γενεάν et ipse triginta annorum facit, quod jam pater esse possit, qui triginta annos natus sit, ut docet Camer. II. A, [250] : Τῷ δ' [Nestori] ἤδη δύο μὲν γενεαὶ μερόπων ἀνθρώπων Ἐφθιάθ'. [Sæpe hoc versu usi sunt grammatici, in his Hesychius, qui addit, Τὴν δὲ γενεάν ὑπέρστανται ἔτων οἱ μὲν κ', οἱ δὲ κέ, οἱ δὲ λ', ubi vid. Alberti.] Demosth. : Ἐπὶ τῆς ἡμετέρας γενεῆς, Nostro seculo, Nostra memoria, Bud. Thuc. 2, [68] : Ὑπὸ ξυμφορῶν πολλαῖς γενεαῖς πιεζόμενοι, Multis ætatibus. Philo : Τοσαύταις ὑστερον γενεαῖς. Plut. [V. Num. c. 1] : Μετὰ τρεῖς γενεῆς. Et ap. Lucian. [Hermet. 67, vol. 1, p. 808] : Ἐς γενεῆς ἄλλας. [Ab historicis γενεαὶ sæpe dicuntur successiones regum, nulla habita numeri annorum, per quos quisque regnavit, ratione : quod plurimis exemplis ostendit Dodwell. in Dissertat. de ætate Dionys. Hal. vol. 1, p. XLVI et seqq. ed. Reisk.] Fuerunt etiam qui facerent τὴν γενεάν annorum septenum, quasi ἡλικίαν : et ante secundam γενεάν, i. e. ante annos quatuordecim, dicerent medicos sanguinem mittere prohibere. Cam. [Schol. Lips. ad Hom. II. Δ, 101 septem notiones v. γενεὰ ponit, ἡλικία, εὐγένεια, ἔκγονος, πατρίς, χρόνος ὠρισμένος, φύσις, ἐνιαιυτὸς παρὰ τοῖς νεωτέροις; et similiter in alio Schol. ib. 60. Εὐγένειαν interpretantur grammatici in locis qualis est Hom. II. Δ, 785 : Γενεῆ μὲν ὑπέτερος ἐστὶν Ἀχιλλεύς. Exempla h. v. ex Patribus v. ap. Suicer.]

[Γενεά. V. Γενεά.]

Γενεαλογεῶ, Generis seriem deduco, Seriem generis memoro, Cam. Herodot. [2, 146] : Γενεαλογεῖσσι αὐτῶν τὴν γένειν. Et, Γενεαλογήσας ἑαυτὸν ap. Eund. [2, 143], Sui generis originem recensens. [Idem 6, 53 : Ταῦτα μὲν νυν... γεγενεήλογηται. Plato Tim. p. 23, B : Τὰ νυν δὴ γενεαλογηθέντα.] Sic [Plato Tim. p. 22, A : Περὶ Δευκαλίωνος καὶ Πύρρας μυθολογεῖν, καὶ τοὺς ἐξ αὐτῶν γενεαλογεῖν. Xenoph. Symp. 4, 51 : Γενεαλογεῖσσι τὴν συγγένειαν.] Γενεαλογεῖν τοὺς θεοὺς, Justin.; γενεαλογεῖσσι τὸν Λυκούργον, Plut. [c. 2.] Cum gen. etiam constr. ut γενεαλογεῖ Θαύμαντος, A Thaumante genus duco. Et Athen. [7, p. 296] : Ἀθηρόνος καὶ Ἀλικυόνος αὐτὸν γενεαλογεῖ, Ex Anthedone et Alcyone genitum tradit, Bud. [Etym. M. p. 772, 50 : Στησίχορος δὲ Τυφωέα γενεαλογεῖ Ἡρας. Et sic sæpissime grammatici. Addito εἶναι Pausan. 5, 14, 9 : Γενεαλογεῖ δὲ ἐν τῷ ἕμῳ νεώτατον παῖδων Διὸς Καϊρὸν εἶναι. G. D.] Sic, Ἄφ' οὗ αὐτὸν ἐγενεαλόγει μητρόθεν, A quo se maternum genus ducere prædicabat. Metaph. capitur pro Oratione rem aliquam veluti per generis seriem deducere : ut Lucian. dixit γενεαλογεῖν περὶ ὀρχήσεως, et ὀρχησιν γενεαλογεῖν. [De salt. 34 et 7, vol. 2, p. 287, 271.]